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Grupa Roca właścicielem włoskiej marki armatury Idral

Grupa Roca, światowy lider w projektowaniu i produkcji wyposażenia łazienkowego, dokonała kolejnej akwizycji.
Sfinalizowała umowę kupna firmy Idral, producenta specjalizującego się w wytwarzaniu armatury samozamykającej
przeznaczonej do przestrzeni publicznych i półpublicznych.

Przejęcie znacząco wzmacnia dywizję armatury Grupy Roca, zwiększając jej pozycję na rynku łazienek publicznych w
przestrzeniach takich, jak szkoły, szpitale czy w branży hotelarskiej.

Idral jest wiodącym dostawcą baterii do łazienek publicznych we Włoszech. Ma ponad 50 lat doświadczenia i oferuje
szeroki asortyment produktów, w tym armaturę elektroniczną, samoczynnie zamykającą się oraz uruchamianą stopą.
Firma zlokalizowana we włoskim Gargallo w prowincji Novara (w regionie Piemont) i prowadzona przez rodziny
Vasconi i Angiolini, potomków założycieli przedsiębiorstwa, w 2023 roku osiągnęła obroty w wysokości 10,3 miliona
euro. Idral jest częścią klastra Cusio Valsesia, który obejmuje 87 firm i reprezentuje 20 procent krajowej produkcji
armatury we Włoszech.

Idral jest również liderem w dziedzinie inteligentnej armatury, oferując rozwiązania takie, jak samoczynnie zamykające
się wkłady termostatyczne i baterie sensorowe. Z perspektywy Grupy Roca to przejęcie jest strategicznym posunięciem
ze względu na komplementarność produktów Idral z jej własnym portfolio oraz potencjał wzrostu w Europie.

Grupa Roca była wspierana w tej transakcji przez KPMG i Baker McKenzie. Grupie Idral doradzały Alisea Corporate
Finance i Tonucci & Partners.

Grupa Roca, będąca właścicielem renomowanych marek takich, jak Roca i Laufen, jest światowym liderem w
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projektowaniu, produkcji i sprzedaży produktów łazienkowych dla architektury, budownictwa i projektowania wnętrz.
Założona w Barcelonie w 1917 roku, łączy tradycję i doświadczenie z innowacją i poszanowaniem środowiska, dążąc
do zaspokajania potrzeb ludzi i poprawy dobrostanu społeczeństwa.
Zrównoważony rozwój stanowi fundament działalności Grupy Roca. Firma wprowadza tę kulturę do każdego aspektu
swojej działalności w 170 krajach, w których działa oraz w swoich 79 zakładach produkcyjnych. To zobowiązanie jest
codziennie realizowane przez 20 tysięcy pracowników firmy zjednoczonych w celu zapewnienia lepszego świata dla
przyszłych pokoleń. W uznaniu swojej pracy na rzecz zrównoważonego rozwoju, Grupa otrzymała Złoty Medal od
platformy EcoVadis, która pomaga zarządzać działaniami w zakresie ESG.  
Jako przedsiębiorstwo rodzinne, Grupa Roca utrzymuje pozycję lidera rynkowego w Europie, Ameryce Łacińskiej i
Indiach. Posiada także mocną pozycję w Azji, na Bliskim Wschodzie, w Australii i Afryce. Ta globalna obecność
potwierdza jej status lidera branży na całym świecie.
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